
iiililiii||iiillliiiililiilliiiiIliliiiliillililiiiilliiliiliiiiliilli
KUHSPOIGYGBV

EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj GJ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

VZ č. 158/2021

MORAvf OSLEZSKÝKRAJ—KRAJSKÝÚŘAD
, ( ZLO SMLOUVYGODATKU) »5-

KUPNI SMLOUVA
0%98 “ 7 %R

I "B'o'ř'fčísío ' zkr. odb.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: PI'OÍ. lng. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2106563265/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby

2. FOSAN s.r.o.

se sídlem: Tovární 3/1, Alexovice, 664 91 Ivančice
zastoupena: Ing. Zdeňkem Holomým —jednateiem
ICQ: 64509214
DIC: CZ64509214
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ivančice
Číslo účtu: 1049580207/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
sp. zn.: 22839

(dále jen „prodávajícíi)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti coviclu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253



ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinností stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené včl. 1 této smlouvy jsou vsouladu
se skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně
identiňkačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek, komunikace bude probíhat prostřednictvím emailu.

3. Je-li prodávající plátce DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem
DPH, nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Účelem smlouvy je posílení odolnosti, vybavenosti a připravenosti příspěvkové
organizace kupujícího — Zdravotnické záchranné služby Moravskoslezského kraje,
příspěvkové organizace, (dále také jen „uživatel“ popř. „ZZS MSK“) a reagovat tak na
dopady krize související s pandemií COVID-19.

7. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této smlouvy je výstupem projektu
„Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253 (dále jen
„projekt“), který je spolufinancován zprostředků Evropské unie, Evropského fondu pro
regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačnlho programu (IROP),
SC 6.1 REACT—EU.

8. Sohledem na skutečnost uvedenou v předchozím odstavci se prodávající zavazuje:

a) při plnění této smlouvy postupovat v souladu se všemi závaznými právními předpisy
platnými na území Ceské republiky, Evropské unie a dle veškerých metodických
pokynů IROP,

b) projednat předem jakékoliv změny této smlouvy s osobou oprávněnou jednat ve
věcech řízení projektu za odbor evropských projektů kupujícího,

c) umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro
místní rozvoj CR, Ministerstvu ňnancí CR, auditnímu orgánu, Evropské komisi,
Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, finančnímu úřadu,
Národnímu fondu, Evropskému úřadu pro potírání podvodného jednání a dalším
oprávněným orgánům státní správy kontrolu dokladů souvisejících s projektem,

d) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné
ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci
projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou
zaměstnanci nebo Vzmocněnci poskytovatele dotace, územní Hnanční orgány,
Ministerstvo Financí CR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní
dvůr, případně další orgány oprávněné kvýkonu kontroly,

e) uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem c. 499/2004 Sb., o
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. Č. (106.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253



předpisů, av souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, av souladu s obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro IROP do roku
2028 včetně veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejích dodatků a
další originály dokumentů, vztahujících se kprojektu.

I I I .
Předmět smlouvy

. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podle odst. 2 tohoto článku smlouvy,
spolu spříslušenstvím dle odst. 4 tohoto článku smlouvy. Prodávající se dále zavazuje
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít
a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí 1ks vozidla - výukový
a debrieňngový automobil —cvičná a hodnotící sanitka, včetně zástavby a vnitřního
vybavení, s výjimkou vybavení dodávaného uživatelem (viz příloha č. 1 této smlouvy).
Bližší speciňkace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být
nové anepoužívané &musí splňovat požadavky stanovené zákonem č. 374/2011 Sb., o
zdravotnické záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 296/2012
Sb., o požadavcích na vybavení poskytovatele zdravotnické dopravní služby,
poskytovatele zdravotnické záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů
neodkladné péče dopravními prostředky a o požadavcích na tyto dopravní prostředky,

. Součástí předmětu plnění je doprava zboží do místa plnění a další nezbytné činnosti pro
uvedení vozidla do provozu a pro jeho řádnou funkčnost, zejména provedení
předinstalačních příprav, instalace, uvedení do provozu, provedení veškerých
předepsaných, stanovených a dohodnutých zkoušek a revizí, proškolení určených
zaměstnanců uživatele sobsluhou vozidla a vybavení tak, aby je byli schopni řádně
užívat. Součástí dodávky je uživatelský manuál a dokumentace ke zboží včeském
jazyce (tištěná i-elektronická podoba).
Příslušenstvím zboží se rozumí:
a. návod k použití a údržbě v českém jazyce 1x v tištěné a 1x v elektronické podobě

(na DVD nebo CD ROM ve formátu MS Office verze 2003 nebo vyšší, .pdf, jpg),
b. Veškeré doklady dodavatele vozidla i výrobce zástavby potřebné pro registraci

vozidla do registru silničních vozidel v souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena činí:
bez DPH 2.336.000,00 KČ
(slovy: dvamilionytřistatřicetšesttisíckorunčeských),
DPHvevýši 21%je 490.560,00 Kč
cena včetně DPH činí 2.826.560,00 Kč
(slovy: dvamilionyosmsetdvacetšesttisícpětsetšedesátkorunčeských).
Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží
adalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji
možno překročit.

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253



3. Je—li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena vsouladu splatnými právními předpisy; vpřípadě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě změny kupní ceny v důsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit
kupujícímu veškerou škodu, která muv souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Vzdělávací a výcvikové
středisko Zdravotnické záchranné služby Moravskoslezského kraje, příspěvkové
organizace, na adrese, Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30. 09. 2023.

3. Smluvní strany se v souladu s ust. 5 548 odst. 2 občanského zákoníku dohodly na
následující rozvažovací podmínce:
Neodevzdá—li prodávající kupujícímu zboží ve stanovené době plnění, zaniká tato
smlouva marným uplynutím doby plnění.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) dodat zboží řádně a včas.
b) dodat kupujícímu zboží:

. v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

- vprovedení dle 52095 občanského zákoníku abalení dle 52097 občanského
zákoníku,

. v I., tj. nejvyššíjakosti.
c) dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce. Vozidlo musí být způsobilé k provozu na
pozemních komunikacích dle platné právní úpravy.

d) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 52087 občanského zákoníku (záruční list,
návod k použití apod.) v českém jazyce.

e) dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické ajiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

f) předat kupujícímu do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy
podrobný rozpis kupní ceny s určením samostatných majetků, souborů majetků
nebo samostatných funkčních celků za účelem evidence majetku a jeho odepisování
dle zákona č. 586/1992 Sb., odaních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů,
a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
U dlouhodobého hmotného anehmotnéhomajetku bude uveden klasifikační kód

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0,0/21_120/0016253



CZ-CPA za účelem odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku.
2. Kupujícíje povinen:

a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plněníjeho závazku.
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VI I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. Oprávnění k převzetí zboží má
kromě kupujícího také uživatel jako zástupce kupujícího, k cemuž ho kupující tímto
zmocňuje.

VI I I .
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle čl. V této smlouvy. Je—li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo kpoškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží, v případech, kdy byly obaly použity,
e) dokladů dodaných se zbožím a dokumentace, která se ke zboží vztahuje a kterou

vyžadují obecně právní předpisy nebo tato smlouva,
f) zda byla provedena montáž/instalace zboží ajednotlivých komponent.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše
ktomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží,
počet kusů, cenu za 1 ks zboží (bez DPH, výši DPH, cenu 5 DPH), sériové číslo zboží
(pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu, datum předání, označení
kupujícího aprodávajícího; číslo smlouvy včetně data jejího uzavření, název projektu, tj.
„Vzdělávání a nácvik proti covidu“ a registrační číslo projektu
CZ.06..6127/0.O/O.0/21_120/0016253. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis
předávající osoby za prodávajícího ajméno a podpis přejímající osoby za kupujícího.
Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
skutečnosti. Nebude—Ii dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými
údaji.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII odst. 1
této smlouvy. zálohové platby nebudou poskytovány.

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253



Š )

2. Je—Ii prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny zboží bude
faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem
DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., oúčetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále
obsahovat:
a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 158/2021),
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění a jeho přesnou speciňkaci ve slovním vyjádření, Ú. text „Pořízení

výukového a debrieňngového automobilu —cvičné a hodnotící sanitky“, (nestačí
pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy),

d) název projektu a informaci, že se jedná o projekt hrazený zIROP, tj. text ve znění:
„projekt Vzdělávání a nácvik proti covidu,reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253
je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu“

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu
odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti
v souladu s čl. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),
i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu a e-mailu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede buď do datové schránky 8x6bxsd nebo e—mailem na
adresu posta©msk.cz nebo osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, či doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Smluvní strany se dohodly na tom, že
v rámci férových obchodních vztahů je prodávající povinen dodržovat maximálně
stejnou lhůtu splatnosti faktur, která je sjednaná v rámci tohoto odstavce smlouvy mezi
kupujícím a prodávajícím, vůči svým poddodavatelům, kteří se podílejí na plnění této
smlouvy.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu
kupujícího.

5. Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy svyznačením důvodu
vrácení. Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením
vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související sjeho činností při
výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz 5 5 odst. 3
zákona o DPH). 2 uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové
povinnosti dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim
nevztahuje a prodávajícím, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné
plnění včetně daně z přidané hodnoty.

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu'l, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253



7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v
termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.

Záruka za jakost, práva 2vadného plnění

Zá ru ka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“)
ve smyslu š2113 anásl. občanského zákoníku, a to vdélce 24 měsíců (dále též
„záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po
dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad vrámci záruky platí podmínky uvedené vodst. 5
a násl. tohoto článku smlouvy.

Práva z vadného plnění

4. Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo zvadného plnění také zvad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví—li se vada vprůběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že
dodaná věc byla vadná již při převzetí, neprokáže—li prodávající opak.

5. Vady zboží dle odst. 4 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční
doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

6. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e—mailem), obsahujícím
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na:

. e—mail:

- adresu: FOSAN s.r.o., Tovární 3/1, Alexovice, 664 91 Ivančice

. do datové schránky: m6662cn

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel,
který bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se
považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy.

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. (106.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253



7. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo
volby plnění mákupující.

8. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat přednostně u uživatele (v sídle ZZS
MSK). Vpřípadě nezbytné výměny nebo opravy vservísním středisku prodávajícího
nebo autorizovaném sen/isním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od uživatele do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněného zboží zpět k uživateli.

9. Odstranění vady musí být provedeno do 5 pracovních dnů od jejího oznámení (pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak). Dohodu o jiném
termínu odstranění vad je oprávněn uzavřít kromě kupujícího také uživatel.

10.V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

11. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
zvadného plnění.

XI.
Sankce

1. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 9 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.500 Kč, a to za každý započatý
den prodlení až do odstranění vady,

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

4. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

X I I .
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) marným uplynutím doby plnění v souladu s čl. V odst. 3 této smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
. pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech zvadného

plnění,
. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení
první vyzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo—Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. (106.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253



zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právnímoc tohoto rozhodnutí);

b) podá—li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 52002
občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

X I I I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak.
V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

. Tato smlouva je vyhotovena ve4 stejnopisech s platností originálu, znichž kupující
obdrží 3 a prodávající l její vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
asrozumitelněfa že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách kupujícího www.msk.cz.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Příloha č. 2: Rozpis kupní ceny

Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. (106.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253

//



K uzavření této smlouvy má kupující souhias rady kraje udělený usnesením č. 45/3039
ze dne 30. 5. 2022.

l
“vo Vondrák, csc;
man kraše

IČO: 5450954 DIČ: cze-4509214

V Ostravě dne

Projekt „Vzdělávání a nácvik proti covidu“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016253



příloha Č. 1 KS - TECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covidu —Výukový adebríefingový
automobil—cvičná ahodnotícísanitka

Technická specifikace —VÝUKOVÝADEBRIEFINGOVÝAUTOMOBIL -CVIČNÁ
AHODNOTÍCÍ SANITKA

Speciální vozidlo určené pro přepravu zdravotnických pracovníků a pro přepravu prostředků
nezbytných pro poskytování výuky neodkladné péče. Slouží jako organizačně—informační
podpora vedoucích pracovních týmů zdravotnické záchranné služby (dále jen „ZZSl) a pro
vyhodnocení efektivity postupů poskytování přednemocniční neodkladné péče vmístech
školení zaměstnanců, včetně simulace provozu mobilního operačního střediska. Vozidlo může
být výjimečně použito pro řízení a koordinaci poskytovaných sil a prostředků vmístě
déletrvajícího zásahu (např. hromadná neštěstí, mimořádné události, apod.) dle vyhlášky
č. 296/2012 Sb., o požadavcích na vybavení poskytovatele zdravotnické dopravní služby,
poskytovatele zdravotnické záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné
péče dopravními prostředky ao požadavcích na tyto dopravní prostředky.

Počet ks: 1

Základní technické podmínky:

Pozn ]: uváděné rozměry vždy ve formátu: dé/ka/š/řka/výška
Pozn 2: pokud není vkonkrétním případě uvedenojinak, vše dodáváprodávaj/d'

iMercedes- Benz Sprinter-517 CDI KAWA/XL 4x2!

1. Podvozková část

. Druh vozidla —vozidlo zvláštního určení

. Typ podvozku je skříňový dvounápravový automobil s pohonem jedné nápravy
Užitečná hmotnost podvozku je nejméně 2.000 kg z důvodu hmotnostní rezervy
pro zástavbu technických prostředků (2.000 kg)
Emisní třída EURO 6d
Motor vznětový o objemu min. 1.900 cm3
Výkon motoru minimálně 120 kW (125 kW)
Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz je 11 litrů/100 km
Převodovka automatická
Asistent rozjezdu do kopce
Celková hmotnost do 5.500 kg (5.000 kg)
Rozvor maximálně 4.400 mm (4.325 mm)
Celková délka vozidla maximálně 7.500 mm(7.367 mm)
Celková výška vozidla včetně výstražného zařízení (majákové rampy) a výsuvného
stožáru s osvětlením akamerou do 3.300mm(3.300mm)

- Minimální vnitřní rozměry nákladové části pro prostory obou zástaveb (mm):
4.700x1.700x1.900 (délka, šířka, výška) (4.700X1.700x1.900 mm)

. Bezsystému automatickéhovypínánímotoru, kdyžsevozidlo zastaví (pokud tutovolbu
výrobce nabízí)
Vozidlo bude vybaveno servořízením
Brzdy hydraulické dvouokruhové
Všechny brzdy kotoučové
Systém ESP (Včetně ABS, BAS, ASR, EBV)
Posilovač řízení



Příloha č. 1 KSvTECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covidu—Výukový adebriefingový
automobil —cvičná a hodnotícísanitka

Kontakty pro startování adobíjení akumulátoru
Akumulátor maximálně možná kapacita dodávaná kdané motorizaci
Alternátor maximálně možný výkon alternátoru dodávanývýrobcem kdanémotorizaci
Oddělovací relé pro přídavný akumulátor
Přídavný akumulátor pro nástavbu zesílený
Počet míst v kabině řidiče 1+1
Přední okno determální se zeleným pruhem
Vysoká střecha
Airbag řidiče a spolujezdce s předpínači pásů
U řidiče a spolujezdce vozidla okenní airbagy
Výškově a posuvně nastavitelný volant
Madla pro řidiče a spolujezdce
Okna řidiče a spolujezdce elektricky ovládané
Originální autorádio 5Bluetooth handsfree, 2x reproduktor v kabině řidiče, displej pro
zobrazení zpětné kamery
Dveře posuvné vpravo
Posuvné okno v bočních dveřích
U posuvných dveří madlo
Dveře zadní dvoukřídlé s možností otevření do 2700 a aretací
Sdružený přístroj metrický
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním; součástí dodáníjsou 2 ks klíčů s dálkovým
ovládáním
Imobilizér

- Parkovací senzory vzadu i vpředu originál od výrobce podvozku včetně vizuální a
akustické signalizace

. Zpětná kamera originál od výrobce podvozku s výstupem na displej autorádia v kabině
řidiče
Varovné znamení nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce
Ukazatel vnější teploty na přístrojovém panelu
Otáčkoměr
Tempomat
Dešt'ový senzor
Bez omezovače rychlosti
Ukazatel servisních intervalů
Servisní interval minimálně 20.000 km
Zesílená přední náprava
Stabilizátor přední nápravy
Zesílený stabilizátor zadní nápravy
Tlumiče pérování na obou nápravách zesílené
Příprava pro závěsné zařízení pro vlečení přívěsu ISO 50
V nákladovém prostoru (v prostoru pro zástavbu) je rovná podlaha s neklouzavým
povrchem
Vlevo i vpravo vnější elektricky vyhřívaná, elektricky seřiditelná zpětná zrcátka, vlevo
zrcátko sférické
Na karoserii boční poziční světla
Hlavní světlomety LED provedení
Automatické rozsvěcování světel pro denní svícení
Mlhové světlomety s funkcí přisvěcování do zatáček
Vpředu boční ukazatele směru
Sedadlo řidiče i spolujezdce stavitelné a otočné o 180 st.
Gumové koberečky v prostoru pro posádku
Objem palivové nádrže min. 70 | zajištění uzávěru palivové nádrže



Příloha č. 1 KS - TECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covidu —výukový adebriefingový
automobil —cvičná a hodnotící sanitka

Nádrž na Ad—Blue minimálně 15 |
Asistent pro potlačení vlivu bočního větru
Pylový Filtr
Klimatizace s poloautomatickou regulací v prostoru kabiny řidiče originál od výrobce
podvozku
Nezávislé teplovzdušné topení pro zástavbový prostor
Teplovzdušné elektrické topení na 230 V s termostatem v zástavbovém prostoru,
zapojené v samostatné zásuvce přes přípojku 230V z vnějšího zdroje
V kabině řidiče 3 kselektrická zásuvka 12V, z tohojedna napalubnídesce pro napájení
mýtné jednotky (umístění bude upřesněno)
Schránka před spolujezdcem
Odkládací polička nad čelním oknem
Sluneční clona otočná, u řidiče i spolujezdce
Vzadu nahoře třetí brzdové světlo
gvuková vnější signalizace couvání
Sroubovatelné tažné oko vpředu i vzadu (v zadní části případně pevné oko)
Kompletní plnohodnotné rezervní kolo umístěné mimozástavbu
Hydraulický zvedák, klíč na zajišťovací šrouby kol
Ve vozidle základní výbava + lano, lékárnička, trojúhelník, výstražná vesta v počtu
sedadel
Pneumatiky odpovídajících rozměrů
Veškeré štítky a dokumentace vjazyce českém
Modul pro zástavbáře
Přední lapače nečistot
Zadní lapače nečistot
2 ks zakládací klín

Zástavba

Mezi kabinou řidiče a nákladovým prostorem není přepážka

V zadní části nákladového prostoru (od zadních dveřímax 1,5m) umístit přepážku pro
rozdělení střední obytné části a nákladové části (umístění elektrocentrály, výukových a
dalších pomůcek)

2.1.Střední zástavba (obytná):

Vyztužení karosérie zástavby pro uchycení nábytku, monitorů a dalšího vybavení na
stěnách zástavby
Zateplení, odhlučnění a obložení stěn a stropu střední zástavby
Podlaha vyrobena ze snadno omývatelného a desinfekcím odolného materiálu
Na levé straně zástavby 2 pracoviště pro školitele, které každé bude sloužiti pro reálnou
simulaci dispečerského pracoviště, obsahuje:

0 pracovní deska—stůl—(možno rozdělit na dva samostatné stoly);
0 pod stolem 1 ks zásuvkové skříňky (minimum 3 zásuvky s tichým dojezdem)
0 ke stolům 2 ks pracovních židlí na kolečkách (zajistit pro přepravu)
0 na každém pracovišti umístit dostatek el. zásuvek (12/230V) a konektorů

(video) pro napojení samostatných notebooků (1 ks na pracoviště) a jeho
propojení s audio/video technikou (specifikace níže)



Příloha č. 1 KS - TECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covídu —Výukový adebriefingový
automobil —cvičná a hodnotícísanitka

. Sklopná pracovní plocha —stolek —v prostoru mezi kabinou a zástavbou v dosahu
otočných sedadel řidiče a spolujezdce (navazuje na pracovní desku na levé straně
zástavby)

o Na levé straně zástavby nad pracovní deskou (stolem):
0 Montáž a el. instalace 2 ks monitor s připojením knotebookům u obou

pracovišť (velikost min. 22“), (monitory dodá uživatel);
0 Montáž a el. instalace 1 ks monitor pro sledování výstupu z kamerového

systému (velikost min. 22“); umístění uprostřed pracovních míst, (monitor
dodá uživatel);

0 Montáž držáků a el. instalace pro 2 ks SMART LED TV (min. vel. 43“);
umístění nad oběma pracovními místy, (TV dodá Uživatel);

() Montáž a el. instalace prostředků pro spojení (specifikace a počet viz. dále
pro každé pracovní místo)

Montáže vždy včetně napájecích a datových (video —HDMI) kabelů!

. Prostor pro uložení resuscitačního batohu (velikost 400x300x600mm), opatřeno
popruhy k upevnění batohů (možno řešit pod stolní deskou)

. věšák (4 ks) / věšáková stěna na pravé straně zástavby za posuvnými dveřmi na
odložení svršků

. Vzadní části zástavby izolovaná protihluková přepážka oddělující
vytápěný/klimatizovaný pracovní prostor obytné zástavby od zástavby pro uložení
pomůcek a elektrocentrály

. V zadní části zástavby u přepážky pracovní deska pro umístění (dále označeno jako
„multifunkce &'kuchyňka '):

o multifunkční síťové tiskárny/skeneru/kopírky (rozměry 400 x 400 x 600 mm)—
(dodá Uživatel);
laminovačky (rozměry 400 x 250 x 100mm) (dodá Uživatel);
kávovar (dodá Uživatel);
mikrovlnná trouba (dodá uživatel);
varná konvice (dodá Uživatel);
Dodání a instalace pod prac. deskou vestavěná kompresorová chladnička o
objemu min. 45 | (napájení 12V/230V)
pro každé zařízení umístit vhodně jednoduchou napájecí zásuvku;

o u tiskárny/skeneru/kopírky datová zásuvka RJ45 s propojením k routeru

OOOOO

O

. Dodání amontáž nádoby na odpadky (vhodně umístit);

. Naokno bočních dveří zástavby tmavou folii, dolní 2/3 oken zneprůhlednit i pro případ
večer rozsvíceného vnitřního osvětlení

. V kabině nebo zástavbě 2 ks držák ochranných přileb

. Nástupní madla bezpečná a dostatečně dlouhá u vstupu do zástavby

- Dodání a instalace nezávislé klimatizace prostoru zástavby o výkonu min. 2,5 kW,
výměník umístit na střechu vozidla; napájení buď z elektrocentrály nebo po připojení
vnějšího zdroje 230V (provoz bez nastartovaného motoru vozidla); klimatizace je
s proporcionální regulací pro chlazení pracovního prostoru vozidla a má dostatečnou
kapacitu chladícího výkonu pro klimatické podmínky běžné v ČR. Umožňuje regulaci
proudu studeného vzduchu v pracovním prostoru vozidla.



„fa.

Příloha č. 1KS* TECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covidu fVýukový adebriefingový
automobil —cvičná a hodnotící sanitka

. Dodání a instalace venkovní markýzy s boční zástěnou na pravé straně vozidla
nad zásuvnými dveřmi; specifikace: montáž na střechu vozu; robustní rám a
konstrukce, jednoduché nastavování, automatický bezpečnostní zámek, s ručním
pohonem klikou; délka 4,0—5,5m, výsuv min. 2,7 m; dvojité napínánítkaniny, dva tuhé
skládací rámy s dvojitým lankem; snadné nastavení výšky opěrných noh podpěrné
konstrukce —zajištění v držácích na stěně vozidla nebo o zem a zaňxovány kolíky;

2.2.Zadní zástavba (nákladová):

. V zadní části zástavby—přístup přes zadní dveře—za izolovanou přepážkou:

. Délka od zadních dveří max 1,5 m

. Zástavba tvořena hliníkovými nebojinak odlehčenými stavitelnými konstrukčními prvky
(výsuvnými/výklopnými systémy)

- Maximální využití prostoru pro uložení pomůcek:

o dodat a bezpečně uložit technologie výsuvného stožáru osvětlení
dodat a bezpečně uložit (na výsuvné plato nebo pomocí nakládacích lyžin;
zajistit pro bezpečný transport) mobilníelektrocentrála-invertorová 1 ks—
specifikace: celokapotovaná benzínová jednofázová elektrocentrála s
invertorem; hmotnost max. 120 kg, výkon min. 6,5 KW, hlučnost
max. 92 dB, rozměry max. 860x710x730 mm, výstup 230V/50Hz,
technologie regulace el. výstupu —invertor s pulzní modulací sinusoidy,
stabilní křivka průběhu výstupního napětí i pro napájení IT techniky, objem
palivové nádrže min. 19l, max. otáčky motoru 3600/min, chlazení
vzduchem, třída krytí IP23, elektrické startování; rám elektrocentrály s
kolovým podvozkem pro jednoduchou manipulaci; ovládací panel se
zásuvkami 1x (230V 32A), 2x (230V 16A), kontrolkou chodu a mazání
motoru; elektrocentrálu lze propojit s druhou elektrocentrálou při potřebě
vyššího výkonu.
Je požadována možnost zajištění chodu elektrocentrály i ve vozidle, tzn. zajistit
nasávání vzduchu, odvod spalin a celkový bezpečný chod elektrocentrály
v nákladové zástavbě bez nutnosti jejího vytažení z vozidla.
Oddíl zástavby pro umístění elektrocentrály vhodně utěsnit a odvětrat pro její
chod i transport.
dodat a bezpečně uložit 2 ks přenosný hasicí přístroj o hmotnosti 2 kg s
„čistým hasivem FE 36“
prostor/regál pro uložení 3 ks bubnového prodlužovacího kabelu
(kabely dodá uživatel) kelektrocentále; délka kabelu min. 25m,
4 zásuvky;
prostor/regál pro uložení 2 ks externích osvětlovací těles (tělesa dodá
uživatel) —nabíjecí přenosný osvětlovací systém s výsuvnou tyčí o svítivosti
až 6000 lm; hmotnost zařízení do 15 kg; rozměry 510x165x290 mm;
prostor/regál pro uložení výukových pomůcek (pomůcky dodá uživatel)
pro nácvik resuscitace:

- 1 ks plastový kufr s ňgurínou (400x500x1000 mm)—
- defibrilátor (300x500x400mm) —defibrilátor dodá uživatel
- ventilátor (300x500x400mm)—ventilátor dodá uživatel
- přístroj pro nepřímou masáž srdce (250x300x600 mm)—přístroj dodá

uživatel



Příloha č.1 KS,TECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covidu —Výukový adebriefingový
automobil —cvičná a hodnotícísanitka

2.3.Barevné provedení:

Barva karoserie bílá
Na zadních blatnících označení ve smyslu jednotného vizuálního stylu MSK, provedení
velikosti max. 400x600 mm
Na obou předních blatnících a na zadních dveřích volací znak radiostanice v barvě
černé, výška písma 100mm
Nastřeše volací znak radiostanice v barvě černé, výška písma 150mm

2.4.Výstražná zařízení (VRZ -dodáváno včetně montáže):
Přední hlavní výstražné zařízení—světelní rampa v barvě modré a červené (vlevo ve
směru jízdy červené), provedení v LED technologii, svítící do všech stran, min. 60
světelných bodů, vysoká viditelnost 2bočních úhlů, na obou bocích bílé světlo
s dostatečným výkonem, se samostatným spínáním,
Vzadu LED světla nebo maják v barvě modré a červené, min. 24 světelných bodů,
Použitá výstražná světla budou umožňovat synchronizaci
Zesilovač sirény o výkonu minimálně 200 W, 2 x reproduktor sirény, každý
o výkonu 100W
Veškeré komfortní funkce kovládání VRZ, samostatně tlačítko pro HORN, ostatní
funkce (přepínání) VRZ na volantu —v ovládání klaksonu bez jeho aktivace při použití
VRZ; signalizace zapnutí VRZvzorném poli řidiče (prosvícený spínač nebo kontrolka)

2.5.Prostředky pro spojení a lokalizaci:

Integrovaná handsfree pro mobilní telefon (jako součást vozidla)
Dodání amontáž 3 ks antény, instalační sady a napájení vozidlové digitální
radiostanice v pásmu 160 MHz kompatibilní s radiosíti ZZS MSK (radiostanice vč.
tlačítkového mikrofonu dodá Uživatel); 1 ks instalace v dosahu řidiče; 2 ks na
pracovních stolech; napájení 12/24V
Dodání a montáž 2 ks antény, instalační sady vozidlové radiostanice MATRA typ
TPM 900. Instalace na pracovních stolech; napájení 12/24V (radiostanice dodá
uživatel)
Montáž modemu-routeru pro mobilní data 5 wifi AP (Wi-Fi hotspot); speciňkace:
podporovaná pásma: 4G, 3G, 2G; podpora IPsec, OpenVPN, PPTP a L2TP; Rozhraní: 4
x RJ45 ports, 10/100 Mbps (1 XWAN 3 x LAN), 2 x SIM, 2x SMA, 2x RSMA anténní
konektory, 2x digitální vstup/výstup. WiFi 802.11 b/g/n, instalace a připojení
všesměrových antén se stupněm krytí IP67 pro příjem signálu mob. operátorů;
napájení modemu z rozvodu 12V (modem dodá uživatel)
Dodání a montáž vhodně umístěných a kabelové (UTP) propojených síťových
zásuvek (1 x u multifunkční tiskárny, 2 x na pracovních stolech)
Dodání amontáž stolních držáků s nabíjením provhodné umístění na pracovním
stole:

o 2 ks digitálních ručních radiostanic v pásmu 160 MHz kompatibilní s radiosíti
ZZS MSK; napájení 12/24V (nabíječe dodá uživatel)

0 2 ks digitálních ručních radiostanic MATRA typ TPH 900; napájení 12/24V
(nabíječe dodá uživatel)



„&

příloha Č. 1 KS , TECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covidu —Výukový a debriefingový
automobil —cvičná a hodnotící sanitka

() 1 ks multinabíječe pro 6 ks digitálních ručních radiostanic v pásmu 160MHz
kompatibilní s radiosítí ZZS MSK; napájení 230V (multinabíječ dodá
uživatel)

Montáž v přístrojové desce sledovací jednotky „ONI systém“ včetně antény.
Požadována je montáž včetně zapojení. Jednotku je nezbytné správně nasměrovat,
upevnit a zapojit. Konkrétní typ uveden z důvodu nezbytné kompatibility s užívaným
systémem sledování vozidel. Jednotka musí být napojena na systém výstražného
zařízení—možnost zaznamenání zapnutí/vypnutí zvlášť majáků a zvlášť použití sirény
(jednotku dodá uživatel)
Montáž zařízení sloužícího pro navigaci na místo události - specifikace:
autonavigace; uhlopříčka displeje minimálně 6“; displej WQVGA TFl', podsvícený, s
rozlišením alespoň 800x480 bodů; dotykový displej; zařízení musí umět podporovat
komunikaci přes FMI rozhraní! (jednotka bude napojena na výše uvedenou
sledovací jednotku; zajištění skrytého napájení vyvedeného z přístrojové desky;
umístění přísavkou na přední sklo (zařízení dodá uživatel)
Montáž 1 ks UPS záložního zdroje pro napájení IT zařízení; specifikace: výkon
240W, 400VA, 8 zásuvek, rozměry: 140x90x355mm; (zařízení dodá uživatel)

2.6. Rozvody elektro a napájení:

Napájení 2ei. rozvodné sítě — 1 ks venkovní přívodní zásuvka 23OVna levé straně
(v souladu s CSN 33 2000—7-717); propojovací kabel délky 5 m součástí dodávky,
proudovýchránič, jistič, instalační relé, pojistky (samostatné schéma) vhodně umístěny
v kabině nebo zástavbě vozidla;
Napájení 2 elektrocentrály řešeno vnitřním rozvodem vhodně umístěnou
propojovací zástrčkou u elektrocentrály v zástavbě (v souladu s ČSN 33 2000—7—717);
proudovýchránič, jistič, instalační relé, pojistky (samostatné schéma) vhodně umístěny
v kabině nebo zástavbě vozidla;
Zapojení elektroinstalace (rozvodná sít' vs. elektrocentrála) doplněno vhodným
přepínačem sítí
Zabudovaná nabíječka akumulátoru vozidla a zástavbového akumulátoru
Samostatné okruhy napájení pro:

0 1. szařízení + radiospojení
o 2. osvětlovací technika (stožár) s videotechnikou a + nezávislá klimatizace

zástavby
o 3. multifunkce a kuchyňka

Priorita zapojení okruhů při vozidle samostatně stojícím / napájení z elektrocentrály /
připojení na vnějšízdroj je uvedena v pořadí 1—2—3,kdy okruh 1musí být vždy napájen.
Vnitřní jednoduché zásuvky 12/24V a 230V — počet a umístění vždy co nejblíže
obsluhovanému přístroji/zařízení
Zajištění napájení všech elektrozařízení samostatnými zásuvkami
V obytné zástavbě u obou pracovních míst navíc volné 4 ks elektrické zásuvky
12V (nabíjení ručních radiostanic, nabíjení NTB, atp.) a 2 xjednoduchá zásuvka 230V;
Elektroinstalace zástavby bude připojena prostřednictvím „hlídače úrovně napěti“, tak
aby nemohlo dojít k hlubokému vybití zástavbového akumulátoru
Vše včetně výchozí revize elektro



Příloha č. 1 KS - TECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covidu —Výukový adebriefingový
automobil * cvičná a hodnotící sanitka

2.7.0světlení:

. V prostoru kabiny lampička na čtení map uspolujezdce v LED provedení „krátká“

. Dodání a montáž dobíjecí svítilny 12V sdržákem vprostoru řidiče, specifikace: LED
technologie svícení; světelný výkon až 200 Lm; Li-Ion akumulátor;

- Osvětlení nákladové zástavby v LED provedení
. Osvětlení obytné zástavby led diodami bílé barvy (pásy 2x podélné na stropě —
samostatný vypínač se stmívačem)

. Na levé straně nad pracovními místy vhodně umístit samostatné osvětlení s možností
volby intenzity světla se samostatným vypínačem

. Osvětlení bočního vstupu při otevření dveří, LED provedení

. Na obou bocích vnější nástavby nahoře vždy 2 ks LED světel (případně LED pásy),
šikmo dolů, pro dostatečné osvětlení pracovního prostoru po bocích vozidla do
vzdálenosti zhruba 3 mod vozidla, na pravé straně umístění pod markýzou, spínače
samostatně pro levou apravou stranu 5kontrolkou uřidiče

- Vzadu na hraně střechy výkonná bílá pracovní světla v LED technologii spínaná jednak
automaticky při zařazení zpátečky a jednak prosvětleným (kontrolka) vypínačem
umístěným na palubní desce v kabině v zorném poli řidiče a vypínačem umístěným na
pravé straně zástavby dosažitelný při otevřených zadních dveřích

2.8.0světlovací technika:

. Dodání a montáž pneumaticky vysouvaného osvětlovacího stožáru o výšce
2,5 mnad střechu vozidla a výkonem osvětlovacích 4 ks těles min. 20.000 lm / každé
a krytím nejméně IP 44, provedení LED technologie. Světlomety jsou orientovány do
všech 4 směrů. Naklápění světlometů podle vodorovné osy a otáčení osvětlovacího
stožáru podle svislé osy v rozsahu nejméně 0 —360“) je možné pomocí dálkového
ovládání s přípojným kabelem o délce nejméně 5 m. Osvětlovací stožár je vybaven
funkcí samóčinného složení do přepravní polohy, a to i po uvolnění parkovací brzdy.

2.9.Video technika:

. Montáž vnější IP PTZ videokamery se záznamem ve vysokém rozlišení, uchycení
na osvětlovacím stožáru, s výstupem na monitor v prostoru zástavby. Parametry:
rozlišení min. 2K, 25—30 násobný optický zoom, mechanický IR filtr, automatické řízení
clony. Otáčení kamery 3600 (nepřetržité), naklápění až 900. Napájení 24V nebo PoE+.
Krytí IP66, ovládání a výstup obrazu vprostoru zástavby, záznam na samostatné
ukládacíjednotce. Součástíje: instalace multifunkční PTZ klávesnice sjoystickem pro
ovládání kamery a instalace vhodného záznamového zařízení s HDD svýstupem
na monitor (VGA) a TV (HDMI); připojení kamery a ovládací klávesnice; napájení
24/230 V; (vnější kameru, klávesnici i záznamové zařízení dodá uživatel)

. Montáž přední vnitřní sledovací kamery se záznamem včetně napájecí jednotky a
záznamové karty; napájení kamery 12V ze stropu, zapojení chránící akumulátor
podvozku před vybitím; Specifikace kamery: instalace na čelní sklo za zpětné zrcátko
bez jakéhokoliv omezení výhledu řidiče i spolujezdce, wi—fi spojení s kamerou;
zabudovaný reproduktor i mikrofon; modul GPS součástí zařízení; (přední kameru
dodá uživatel)



'1

příloha Č, 1 KS *TECHNICKÁ SPECIFIKACE —Vzdělávání a nácvik proti covidu _ Výukový &debriefingový

automobil —cvičná a hodnotícísanitka

Vaz/dla jako ce/ek musísp/ňovat předpisy daně pro provoz na pozemních komunikacích v ČR,
mus/být nove', nepoužívané, rok výroby 2022 a výše.

K vaz/d/u musí být dodány veškeré dok/ady potřebné křa'dnému př

si/nIČn/tn voz/del.

ICQ



Příloha č, 2 KS * Rozpis kupní ceny

sanitka
vzdělávání a nácvik proti Covidu —Výukový a debriefingový automobil - cvičná a hodnotící

Výukový a debriefingový automobil -cvičná a hodnotící sanitka
cena za 1 ks v Kč

bez DPH sDPH 21%

|. podvozková část 1.204.400,00 1.457.324,00

||. zástavba včetně vybavení 1.131.600,00 l.369.236,00

celkem 2.336.00

To

IČO: 64

Pro/akt Vzdělávání ;: nácvik profi Covidu, reg c', CZ. 06. 6. I27/0. 0/0.0/2l_120/0016253

\\


